
y Aspe Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Strana: 1

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS74

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.5.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

1 230 603,87

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

5=l+3+4 6=5-13 zadat 4 zadat2

-103 219,35 0,00 1 127 384,52 -103 219,35stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

11=(10/1)*1008 zadat 9 zadat 10=4+97

36 097,42 36 097,42 2,93stavební/montážní práce 0,00

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

16=15/1*10013=3+8 14=1+13+10 15=14-112

1 163 481,94 -67 121,93 -5,45stavební/montážní práce -103 219,35

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Souhlas:Jméno: Datum:

Souniasím
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

\ou_V0

Projektant (autorský dozor):

V
Stavební dozor:

Objednatel:



?\spe Firma: STRABAG as. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha ě.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul.

1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu zmčny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 70 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných ménčprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
28 375 136,53 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

řANO/NEl

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

víceprací
Poř. Číslo

číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny

45 část 1.5. SO 001 e Příprava staveniště ZS71 -16 225,47ANO 0,00 -16 225,47

46 část 1.5. SO 00 le Příprava staveniště ZS72 ANO 0,00 14 947,43 14 947,43

47 SO lOle Chodník pro pěší, dopravní

značení

SO lOle Chodník pro pěší, dopravní

značení

část 1.5. ZS73 ANO -103 219,35 0,00 -103 219,35

48 část 1.5. ZS74 ANO 0,00 36 097,42 36 097,42

Nová cena stavby bez DPH 28 306 736,56

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG
Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:

číslo účtu:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65

586 01 Jihlava

IČO:60838744

CZ60838744
Objednatel: Město Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice

Náměstí Míru 31

Moravské Budějovice

DIČ:
Peněžní ústav:

číslo účtu:
676 02

Za
Te

Za objednatele:
Tel.: 4-420Q/ e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

6. ul. Dobrovského

Dodatek 3 - Dlažby + obruby z kamene6.09.

6.09.01. SO 101e - Chodník pro pěší, dopravní značení

Přípočet6.09.01.1.

6.09.01.1.1. Ostatní konstrukce a práce - bourání

916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého (Vícepráce:6.09.01.1.1.20. 24,000 157,00 3.768,00m

1)

6.09.01.1.1.21. 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 1 0/1 0 cm (Vícepráce: 1 ) m2 2,448 562,00 1.375,78

916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

(Vícepráce: 1)
6.09.01.1.1.22. 12,000 253,00 3.036,00m

Celkem Ostatní konstrukce a práce - bourání6.09.01.1.1. 8.179,78 CZK

6.09.01.1.2. Podlahy z kamene

Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic tl do 70 mm (Vícepráce: 1)6.09.01.1.2.1. 772521160 m2 3,500 654,00 2.289,00

deska dlažební, žula tryskaná, tl 6 cm (Vícepráce: 1)6.09.01.1.2.2. 583811550 m2 3,570 2.220,00 7.925,40

Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic tl do 70 mm (Vícepráce: 1)6.09.01.1.2.3. 772521160 m2 6,000 654,00 3.924,00

dlažba kamenná žulová reliéfní povrch tl.6cm (Vícepráce: 1)6.09.01.1.2.4. 583821961 m2 6,120 2.155,00 13.188,60

6.09.01.1.2.5. 998772101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1) 2,140 276,00t 590,64

Celkem Podlahy z kamene6.09.01.1.2. 27.917,64 CZK

Celkem | Přípočet|6.09.01.1. 36.097,42 CZK]

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 12



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | IIKód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZKPořadové č.

SO 101e - Chodník pro pěší, dopravní značení 36.097,42 CZKCelkem6.09.01.

36.097,42 CZK]Dodatek 3 - Dlažby + obruby z kamene|6.09. Celkem

ul. Dobrovského 36.097,42 CZK]Celkem

36.097,42 CZKCelkem rozpočet

Částka DPH 21% 7.580,46 CZK

43.677,88 CZKCelkem včetně DPH 21%

DatumMísto

2/2SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku



í A

Aspc
Strana: 1Příloha č.2Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Cas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.5.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 802e, Městský mobiliář

075

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava
_

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Příjemce

Správce stavby

Paré

1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

_

ObjednatelZhotovitelIniciátor změny:

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Úprava rozpočtu na skutečnost.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

4 120,844 120,840,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpidatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpidatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby
____

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

paré:
Změna během výstavby (ZBV) krycí list



Bí
Příloha č.3 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod MoravargyAspe

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV čísIo:ZS7§

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.5.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

48 252,40

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-13 zadat 4 zadat 5= 1+3+42

48 252,40 48 252,40 48 252,400,00stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=(10/1)*1009 zadat 10=4+98 zadat7

108,544 120,84 52 373,240,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10014=1+13+10 15=14-113=3+812

52 373,24 8,54-0,00 52 373,24stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum:

SouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

j*t>

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Objednatel:



C Vspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG as. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru, ul.

1 . máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 70 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).Poznámka:
28 375 136,53 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

fANO/NEl

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

Póř. Číslo

číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny víceprací

45 SO OOle Příprava staveniště ZS71 -16 225,47část 1.5. ANO 0,00 -16 225,47

46 část 1.5. SO 001 e Příprava staveniště ZS72 ANO 0,00 14 947,43 14 947,43

47 část 1.5. SO lOle Chodník pro pěší, dopravní

značení

SO lOle Chodník pro pěší, dopravní

značení

SO 802e Městský mobiliář

ZS73 -103 219,35ANO 0,00 -103 219,35

48 ZS74část 1.5. ANO 0,00 36 097,42 36 097,42

49 část 1.5. ZS75 ANO 0,00 4 120,84 4 120,84

Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
čisto účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel. :+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +4200/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ ]Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

6. ul. Dobrovského

Dodatek 3 - SO 802 Úprava městského mobiliáře nové položky6.10.

6.10.02. Zemní práce

6.10.02.1.

Hloubení šachet ručně v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 (Vícepráce:6.1 0.02.1 ..1 . 133302011 m3 0,428 1.033,00 442,12

1)

6. 10.02.1. .2. 162701105 Vodorovné přemístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1 ) m3 0,428 587,00 251,24

162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až4ZKD 1000 m

přes 10000 m (Vícepráce:1)
6. 10.02.1. .3. m3 4,280 235,00 1.005,80

Uložení sypaniny na skládky (Vícepráce: 1)6.10.02.1. .4. 171201201 m3 0,428 10,00 4,28

6.1 0.02.1. .5. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) 0,899 59,00t 53,04

6.10.02.1. Celkem 1 .756,48 CZK

|6. 10.02. Zemní práceCelkem 1 .756,48 CŽK|
Zakládání6.10.03.

6.10.03.1.

275322611 Základové patky ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1 )6.1 0.03.1 ..1. m3 0,471 3.585,00 1 .688,54

Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m

(Vícepráce: 1)
2753531216.10.03.1. .2. kus 3,000 182,00 546,00

Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 objemu do 0,02 m3 (Vícepráce: 1)6.1 0.03.1. .3. 278311151 m3 0,032 4.057,00 129,82

6.10.03.1. Celkem 2.364,36 CZK

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 13



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STOABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Kód položky Název položkyPořadové č. Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Celkem Zakládání6.10.03. 2.364,36 CZK

|6.10. Celkem | Dodatek 3 - SO 802 Úprava městského mobiliáře nové položky 4.120,84 CZK|
ul. Dobrovského I|6 4.120,84 CZK]Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/3



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Rekapitulace nabídkového rozpočtu

OBJEKT: 1 SP - Město Moravské Budějovice

| Název objektuČP Celkem částka

6.10.02.1. 1.756,48 CZK

6.10.03.1. 2.364,36 CZK

Zemní práce6.10.02. 1.756,48 CZK

6.10.03. Zakládání 2.364,36 CZK

Dodatek 3 - SO 802 Úprava městského mobiliáře nové položky6.10. 4.120,84 CZK

ul. Dobrovského6. 4.120,84 CZK

Celkem rozpočet 4.120,84 CZK

Částka DPH 21% 865,38 CZK

Celkem včetně DPH 21% 4.986,22 CZK

Místo Datum a

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 3/3



0Aspe Příloha č.2 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Etapa III

076

Část

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava
_

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

ObjednatelIniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Práce dle požadavku objednatele.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

122 468,09122 468,090,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpisdatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpisdatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



vá Aspe Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

___

pro ZBY číslo:ZS76

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Kategorie Víceprací:

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).
1 zadat

0,00

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15=l+3+44 zadat3 zadat2

0,000,00 0,000,00stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=00/11*10010=4+99 zadat8 zadat7

100,00122 468,09122 468,090,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

122 468,09 100,00122 468,09-0,00stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Datum:Souhlas:Jméno:

SouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

\S4?u\á GStavební dozor:

Objednatel:



Kspe Finna: STRABAG as. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru, ul.

1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu zmčny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 70 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
28 375 136,53 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NE1

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

víceprací
Poř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny

45 SO 001 e Příprava staveništěčást 1.5. ZS71 -16 225,47ANO 0,00 -16 225,47

46 SO 00le Příprava staveništěčást 1.5. ZS72 0,00ANO 14 947,43 14 947,43

47 SO lOle Chodník pro pěší, dopravní

značení

SO lOle Chodník pro pěší, dopravní

značení

SO 802e Městský mobiliář

část 1.5. ZS73 ANO -103 219,35 0,00 -103 219,35

48 část 1.5. ZS74 ANO 0,00 36 097,42 36 097,42

49 část 1.5. ZS75 ANO 0,00 4 120,84 4 120,84

50 Etapa Dl ZS76 0,00ANO 122 468,09 122 468,09

Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.

odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65

586 01 Jihlava

IČO:60838744

CZ60838744
Objednatel: Město Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice

Náměstí Míru 31

Moravské Budějovice

DIČ:
Peněžní ústav:

číslo účtu:

DIČ:
Peněžní ústav:

číslo účtu:
676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel. =+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | I íPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Dodatek 3 - Etapa III - Kanalizační přípojky UV7.

7.01. Zřízení 5 ks UV

7.01.01.

7.01.01.1.

Zemní práce7.01.01.1.1.

7.01.01.1.1.1. 113107126 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného se štětem tl 450 mm (Vícepráce: m2 13,820 64,00 884,48

1)

113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm (Vícepráce: 1)7.01.01.1.1.2. m2 13,820 26,00 359,32

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných

horninách tř. 3 (Vícepráce: 1)

7.01.01.1.1.11. 132212201 m3 4,590 355,00 1 .629,45

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině

tř. 3 (Vícepráce: 1)

7.01.01.1.1.12. 132212209 m3 4,590 36,00 165,24

7.01.01.1.1.13. 132312201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných

horninách tř. 4 (Vícepráce:!)

m3 10,710 474,00 5.076,54

132312209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině
tř. 4 (Vícepráce: 1)

7.01.01.1.1.14. m3 10,710 47,00 503,37

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m (Vícepráce: 1)7.01.01.1.1.17. 151101101 m2 33,990 128,00 4.350,72

7.01.01.1.1.18. 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m (Vícepráce: 1) m2 33,990 59,00 2.005,41

Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1)7.01.01.1.1.19. 161101501 m3 15,300 30,00 459,00

162701105 Vodorovné přemístěni do 1 0000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1 )7.01.01.1.1.21. m3 4,049 110,00 445,39

162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000 m

přes 1 0000 m (Vícepráce: 1 )
7.01.01.1.1.22. m3 40,490 33,00 1.336,17

SP\VWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/4



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Kód položkyPořadové č. Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

7.01.01.1.1.25. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 1 00 m3 (Vícepráce: 1 ) m3 4,049 30,00 121,47

7.01.01.1.1.27. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1 ) t 9,313 59,00 549,47

7.01.01.1.1.28. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (Vícepráce: 1 ) m3 11,247 167,00 1.878,25

7.01.01.1.1.29. 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1 ) m3 22,495 116,00 2.609,42

7.01.01.1.1.30. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 1 00 m3 (Vícepráce: 1 ) m3 22,495 30,00 674,85

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných (Vícepráce: 1)7.01.01.1.1.31. 171201101 m3 15,300 16,00 244,80

Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou
do3m (Vícepráce:!)

7.01.01.1.1.32. 175101201 m3 3,149 225,00 708,53

7.01.01.1.1.33. 583438720 kamenivo drcené frakce 8-1 6 (Vícepráce: 1) 5,952 271 ,00t 1.612,99

7.01.01.1.1. Celkem Zemní práce 25.614,87 CZK

7.01.01.1.2. Vodorovné konstrukce

7.01.01.1.2.1. 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě (Vícepráce: 1 ) m3 0,900 761,00 684,90

kamenivo drcené frakce 8-16 (Vícepráce: 1)7.01.01.1.2.2. 583438720 1,701t 271 ,00 460,97

7.01.01.1.2. Celkem Vodorovné konstrukce 1.145,87 CZK

Komunikace7.01.01.1.3.

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,1 0
m3/m2 (Vícepráce: 1)

7.01.01.1.3.2. 566501111 m2 13,820 86,00 1.188,52

1.188,52 CZk|7.01.01.1.3. Celkem Komunikace

Trubní vedení7.01.01.1.4.

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150
(Vícepráce: 1)

7.01.01.1.4.1. 871313121 12,500 71,00 887,50m

trubka KGEM s hrdlem 150x4,7x2M SN8, PVC (Vícepráce: 1)7.01.01.1.4.6. 286112630 kus 5,000 242,00 1.210,00

7.01.01.1.4.8. 286112380 trubka KGEM s hrdlem 150x4,7x500 SN8, PVC (Vícepráce: 1) kus 5,000 67,00 335,00

Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 (Vícepráce: 1)7.01.01.1.4.21. 877310310 kus 15,000 118,00 1 .770,00

koleno kanalizace plastové KGB 150x45“ (Vícepráce: 1) kus 15,0007.01.01.1.4.22. 286113610 48,00 720,00

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální (Vícepráce: 1) kus 5,000 5.810,00 29.050,007.01.01.1.4.43. 895941111

dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 45x30x5 cm (Vícepráce: 1) kus7.01.01.1.4.44. 592238520 5,000 197,00 985,00

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/4



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5
cm (Vícepráce: 1 )

7.01.01.1.4.45. 592238540 kus 5,000 256,00 1.280,00

7.01.01.1.4.46. 592238620 skruž betonová pro uliční vpusť středová 450/295/6a 45x30x5 cm (Vícepráce: 1) kus 5,000 177,00 885,00

7.01.01.1.4.47. 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 390/60/1 0a, 39x6x5 cm (Vícepráce: 1 ) kus 5,000 144,00 720,00

7.01.01.1.4.48. 592238660 skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/1 1 , 45-27/29,5/5 cm

(Vícepráce: 1)
kus 5,000 275,00 1 .375,00

592238740 koš pozink. DIN 4052, vysoký, pro rám 500/500 (Vícepráce: 1)7.01.01.1.4.49. kus 5,000 538,00 2.690,00

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 1 00 kg
(Vícepráce: 1 )

7.01.01.1.4.50. 899202111 kus 5,000 438,00 2.190,00

592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm (Vícepráce: 1)7.01.01.1.4.51. kus 5,000 1.184,00 5.920,00

mříž M1 D400 DIN 1 9583-13, 500/500 mm (Vícepráce: 1 )7.01.01.1.4.52. 592238780 kus 5,000 3.261,00 16.305,00

Celkem Trubní vedení7.01 .01.1.4. 66.322,50 CZK

Ostatní konstrukce a práce-bourání7.01.01.1.5.

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm (Vícepráce: 1)7.01.01.1.5.2. 919735112 30,500 79,00 2.409,50m

2.409,50 CZK|Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání7.01.01.1.5.

Přesun sutě7.01.01.1.6.

997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km (Vícepráce: 1) 15,175 379,007.01.01.1.6.1. t 5.751,33

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot (Vícepráce: 1 )7.01.01.1.6.2. 997221579 303,500 12,00 3.642,00t

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
(Vícepráce: 1)

7.01,01.1.6.3. 997221612 15,175 341 ,00 5.174,68t

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 2,2257.01.01.1.6.5. 997221845 t 88,00 195,80

1)

997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) 5,102 70,007.01.01.1.6.6. t 357,14

7.01.01.1.6. Celkem Přesun sutě 15.120,95 CZK

Přesun hmot7.01.01.1.7.

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop (Vícepráce: 1) 9,583 599,00 5.740,227.01.01.1.7.1. 998276101 t

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun
do 500 m (Vícepráce:!)

9,583 514,00 4.925,667.01.01.1.7.2. 998276124 t

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 3/4



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG
OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

T IPořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Celkem7.01.01.1.7. Přesun hmot 10.665,88 CZK

|7.01.01.1. TCelkem 122.468,09 CZK|

122.468,09 CZ~k|T|7.01.01. Celkem

122.468,09 CŽÍ<|| Zřízení 5 ks UV|7.01. Celkem

122.468,09 CZK]Dodatek 3 - Etapa III - Kanalizační přípojky UV IV Celkem

Celkem rozpočet 122.468,09 CZK

Částka DPH 21% 25.718,30 CZK

Celkem včetně DPH 21% 148.186,39 CZK

Místo Datum is a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 4/4



Aspe Strana: 1Příloha č.2Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1 . máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Výsadba okrasné zeleně před

zámkem v Mor. Budějovicích
_

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

077

Část

Přílohy Evidenčního listu Změnv stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Příjemce

Správce stavby

Paré

1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změnv:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

ObjednatelIniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Práce dle požadavku objednatele.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

47 616,8447 616,840,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

pojméno datumProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

JménoSprávce stavby

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



•gvAspe Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS77

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).
1 zadat

0,00

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-14 zadat 5= 1+3 +43 zadat2

0,00 0,00 0,000,00stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

11=(10/1)*1009 zadat 10=4+98 zadat7

100,0046 616,8446 616,840,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

46 616,84 100,0046 616,84-0,00stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Souhlas:

ouhlasím

Datum:Jméno:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

/

Projektant (autorský dozor):

\
Stavební dozor:

Objednatel:



í Hspe Finna: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice — náměstí Míru, ul.

1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předloženi Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 70 bez

Rezervy)

1 zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněpraci je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).Poznámka:
28 375 136,53 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NEI

Cena

navrhovaných

méněpraci

Cena méněpraci a

navrhovaných víceprací

víceprací

CenaNázev stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Číslo Číslo ZBV a zkrácený popis změnyPoř.

číslo SO/PS

ANO -16 225,47 0,00 -16 225,47SO 001 e Příprava staveniště ZS7145 část 1.5.

0,00 14 947,43 14 947,43SO 00le Příprava staveniště ZS72 ANO46 část 1.5.

-103 219,35 0,00 -103 219,35SO lOle Chodník pro pěší, dopravní

značení

SO lOle Chodník pro pěší, dopravní

značení

SO 802e Městský mobiliář

ZS73 ANO47 část 1.5.

0,00 36 097,42 36 097,42ZS74 ANO48 část 1.5.

4 120,84 4 120,84ANO 0,0049 ZS75část 1.5.

0,00 122 468,09 122 468,09ZS76 ANO50 Etapa m

47 616,84ANO 0,00 47 616,84Výsadba okrasné zeleně před zámkem ZS77

v Mor. Budějovicích

51

28 480 942,33Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.

odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.=+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

IVIJ |Kód položky Název položkyPořadové č. Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Dodatek 3 - VÝSADBA OKRASNÉ ZELENĚ PŘED ZÁMKEM V MOR.
BUDĚJOVICÍCH

8.

Rostlinný materiál na štěrkový záhon 40 m28.01.

8.01.01.

8.01.01.1.

8.01.01.1.1.

8.01.01.1.1.1. trvalky v druzích: krásnoočko .hvězdnice, pupalka, třapatkovka.denivka, rudbekie,
kalimeris, sápá, kakost, mavuň,pryšec, dračík ( 7ks/ m2 ) (Vícepráce: 1)

ks 280,000 44,40 12.432,00

8.01.01.1.1.2. cibuloviny v druzích: Tulipa FUSILIER, okrasné česneky (Vícepráce: 1 ) ks 120,000 12,00 1.440,00

8.01.01.1.1.3. traviny v druzích: třtina Karl Foerster, Panicům Shenandoah (Vícepráce: 1) ks 8,000 48,00 384,00

keře podél řetězového zábradlí: bobkovišeň lékařská (Vícepráce: 1)8.01.01.1.1.4. ks 13,000 296,40 3.853,20

8.01.01.1.1. Celkem 18.109,20 CZK

18.109,20 CZTIÍ8.01.01.1. Celkem

18.109,20 CZT|[|8.01.01. Celkem

II Rostlinný materiál na štěrkový záhon 40 m2|8.01. 18.109,20 CZK|Celkem

Pomocné materiály8.02.

8.02.01.

8.02.01.1.

8.02.01.1.1.

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 13



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

8.02.01.1.1.1. Kompost na vylepšení půdy včetně dopravy (Vícepráce: 1) t 1,000 900,00 900,00

8.02.01.1.1.2. Oblázky prané frakce 8-16 mm včetně dopravy (Vícepráce: 1 ) t 5,000 1.158,00 5.790,00

8.02.01.1.1.3. Ocelová pásovina s hřeby na oddělení záhonu od trávníku (Vícepráce: 1) 12,000 144,00m 1.728,00

Kůra mulčovací k bobkovišním (Vícepráce: 1 )8.02.01.1.1.4. m3 0,500 1.020,00 510,00

8.02.01.1.1.5. Hnojivo SILVAMIX Forte k bobkovišním ( 3 ks/ keř) (Vícepráce: 1) ks 39,000 1,68 65,52

8.02.01.1.1. Celkem 8.993,52 CZK

[8.02.01 .1. Celkem 8.993,52 CZK|
[8.02.01. TCelkem 8.993,52 CZK[

Pomocné materiály[8Ť>2. Celkem 8.993,52 CZK]
Práce při výsadbě8.03.

8.03.01.

8.03.01.1.

8.03.01.1.1.

Sejmutí drnu tl. do 10 cm, přemístění do 50 m (Vícepráce: 1)8.03.01.1.1.1. m2 40,000 70,80 2.832,00

Naložení a odvoz zeminy do 1000 m (Vícepráce: 1)8.03.01.1.1.2. 4,000 120,00t 480,00

8.03.01.1.1.3. Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině (Vícepráce: 1) m2 40,000 30,60 1 .224,00

8.03.01.1.1.4. Aplikace kompostu a jeho zapravení mot. kypřičem (Vícepráce: 1) m2 40,000 14,40 576,00

Instalace pásoviny jako oddělení záhonu od trávníku (Vícepráce: 1 )8.03.01.1.1.5. 12,000 47,04m 564,48

Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1 :5 (Vícepráce: 1)8.03.01.1.1.6. ks 421,000 9,48 3.991,08

Výsadba trvalek a travin se zalitím (Vícepráce: 1)8.03.01.1.1.7. ks 288,000 15,30 4.406,40

8.03.01.1.1.8. Výsadba cibulovin (Vícepráce: 1 ) ks 120,000 11,88 1.425,60

Výsadba keřů se zalitím (Vícepráce: 1)8.03.01.1.1.9. ks 13,000 27,60 358,80

Mulčování plochy kačírkem ve vrstvě od 50 do 100 mm (Vícepráce: 1)8.03.01.1.1.10. m2 40,000 87,36 3.494,40

Celkem8.03.01.1.1. 19.352,76 CZK

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/3



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG
OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | iPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Celkem8.03.01.1. 19.352,76 CZK

|8.03.01 . Celkem 19.352,76 CZK|

|8.03. Práce při výsadběCelkem 19.352,76 CZK]
8.04. Dopravné

8.04.01.

8.04.01.1.

8.04.01.1.1.

kpl 1.161,36 IDopravné (Vícepráce: 1)8.04.01.1.1.1. 1,000 1.161,36

Celkem8.04.01.1.1. 1.161,36 CZK

1.161,36 CZK||8.04.01.1. II Celkem

|8.04.01 . 1.161,36 CZK]Celkem

1.161,36 CZK]|8.04. Celkem | Dopravné

Dodatek 3 - VÝSADBA OKRASNÉ ZELENĚ PŘED ZÁMKEM V MOR.
BUDĚJOVICÍCH

Celkem8. 47.616,84 CZK

Celkem rozpočet 47.616,84 CZK

Částka DPH 21% 9.999,54 CZK

Celkem včetně DPH 21% 57.616,38 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 3/3


